
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

„Na3 to fádnosti s Gervais“ 
Smyslem těchto pravidel (dále jen „pravidla“) je stanovení podmínek spotřebitelské 
marketingové soutěže „Na3 to fádnosti s Gervais“ (dále jen „soutěž“). Tato pravidla jsou jediným 
dokumentem, který závazně stanovuje podmínky soutěže ve vztahu ke spotřebitelům. Pravidla 
mohou být změněna formou písemných dodatků, jejichž účinnost je dnem zveřejnění, přičemž 
změny jsou přípustné pouze za souhlasu zadavatele a organizátora. 

1. ZADAVATEL  A ORGANIZÁTOR 

1. Zadavatelem (pořadatelem) soutěže je společnost BEL Sýry Česko a.s., se sídlem: 
Pražská 218, 675 26 Želetava, IČ: 607 14 603, DIČ: CZ60714603, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, Vložka 1375 (dále jen 
„zadavatel“). 

1. Organizátorem soutěže je společnost Garp Integrated s.r.o., se sídlem: Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 277 09 540, DIČ: CZ27709540, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, Vložka 125558 
(dále jen „organizátor“). 

2. MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE 

1. Soutěž bude probíhat na území České republiky (dále jen “Místo konání soutěže”), a to 
v době od 25. 2. 2025 do 20. 4. 2025 (dále jen “Doba trvání soutěže”). 

2. Soutěž je pro účely losování výher rozdělená do 8 soutěžních kol – více viz článek 6 
těchto pravidel. 

3. SOUTĚŽNÍ VÝROBKY 

1. Soutěž se vztahuje výlučně na výrobky značky GERVAIS (specifikované v seznamu 
soutěžních výrobků níže), zakoupené v Místě konání soutěže (dále jen “Soutěžní 
výrobky“). 

2. Seznam soutěžních výrobků: 

Název produktu EAN
Gervais de la Crème 180g 3073781215922

Gervais de la Crème s česnekem a bylinkami 180g 3073781215946

Gervais Original 80g 3073780990363

Gervais pažitka 80g 3073780990387

Gervais paprika a rajčata 80g 3073780990400

Gervais česnek bylinky 80g 3073780986496

Gervais fit protein 80g 3073781044058

Gervais chilli 80g 3073781137828



4. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 

1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba – spotřebitel. Soutěže se však nemohou 
zúčastnit osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru ke společnosti 
organizátora, zadavatele nebo jsou k takovým osobám ve vztahu rodinných příslušníků 
v řadě přímé. V případě spotřebitelů mladších 15 let jsou tito povinni mít souhlas 
zákonného zástupce jak pro účast v soutěži, tak pro případné převzetí výhry. Výhry jsou 
doručovány pouze na území České republiky. 

2. Soutěže se může zúčastnit každý spotřebitel, který v Době trvání soutěže zakoupí v 
místě konání soutěže v rámci jednoho nákupu minimálně 2 jakékoliv Soutěžní 
výrobky a uschová si účtenku z nákupu (dále jen “Soutěžní nákup“). 

3. Do soutěže se spotřebitel zapojí tak, že na stránkách soutez.gervais.cz vyplní správně a 
pravdivě svoji mailovou adresu, nahraje čitelný sken / foto účtenky Následně odešle 
vyplněný soutěžní formulář se souhlasem registrace v soutěži. Do soutěže jsou zařazeny 
pouze soutěžní registrace, které dorazí k organizátorovi soutěže. Soutěžní registrací 
soutěžící prohlašuje, že je starší 15-ti let, případně že zároveň zasílá souhlas zákonného 
zástupce. V případě, že je soutěžící mladší 15-ti let, zavazuje se se soutěžní registrací 
dodat souhlas zákonného zástupce pro účast v soutěži. 

4. V případě, že spotřebitel v Době trvání soutěže zakoupí v Místě trvání soutěže v rámci 
jednoho nákupu 3 a více jakýchkoliv Soutěžních výrobků, uschová si účtenku 
z nákupu (dále jen “Soutěžní nákup”) a zapojí se do soutěže dle podmínek v 
předchozím odstavci těchto pravidel, bude jeho registrace zařazena do slosování 
čtyřikrát. Soutěžící se může soutěže účastnit opakovaně, avšak pouze jedenkrát s 
každým soutěžním nákupem (tedy každá jednotlivá účtenka může být použita k 
maximálně jedné registraci do soutěže). 

5. Soutěžící je povinen si po dobu trvání soutěže uchovat originály účtenek ze všech 
soutěžních nákupů. 

6. Soutěžící může v soutěži za celé soutěžní období vyhrát maximálně 1 výhru. 

Gervais jarní cibulka 80g 3073781105315

Gervais ředkvička a pažitka 80g 3073781030556

Gervais 4 druhy pepře 80g 3073781183122

Gervais Original 170g 3073781173178

Gervais pažitka 170g 3073781173215

Gervais paprika a rajčata 170g 3073781173192

Gervais Fit Protein 170g 3073781173406

Gervais Natur 200g 3073780983419



7. Organizátor si vyhrazuje právo kontrolovat splnění podmínky a požadovat předložení 
jednoznačně identifikovatelné účtenky vydané registrační pokladnou, obsahující údaje 
o soutěžním nákupu, údaje o prodávajícím, čas a datum nákupu odpovídající soutěžní 
registraci (uvedené v soutěžním formuláři). 

8. Pokud výherce (soutěžící) z jakéhokoli důvodu na výzvu organizátora účtenku nedoloží, 
může organizátor rozhodnout o propadnutí nároku na výhru bez náhrady. 

9. Výhercem soutěže se mohou stát pouze soutěžící, kteří úplně a řádně splní stanovené 
podmínky soutěže. 

10. Soutěžící nesplňující podmínky soutěže budou ze soutěže vyloučeni bez nároků na 
výhru. 

11. Organizátor soutěže má právo konečného posouzení splnění podmínek soutěže 
jednotlivými soutěžícími. 

5. VÝHRY 

1. Hlavní výhrou v soutěži je červená sada SMEG 50’s Retro Style: Kuchyňský robot s 
nerezovou mísou, rychlovarná konvice, topinkovač, elektrický překapávač na kávu, 
elektrický šlehač mléka (dále jen “hlavní výhra”). Do soutěže jsou vloženy celkem 4 
hlavní výhry. 

2. Vedlejší výhrou v soutěži je voucher na Kulina.cz v hodnotě 2 000 Kč (dále jen 
“vedlejší výhra”). Do soutěže je vloženo celkem 60 vedlejších výher. 

6. SLOSOVÁNÍ VÝHERCŮ 

1. Soutěž je vyhodnocena formou losování prostřednictvím počítačového algoritmu. 

2. Doba konání soutěže je pro účely losování rozdělená do následujících 8 soutěžních kol: 

• Kolo 1: Od 25. 2. 2025 (00:00:00) do 3. 3. 2025 (23:59:59), - 7 vedlejších 
výher 

• Kolo 2: Od 4. 3. 2025 (00:00:00) do 10. 3. 2025 (23:59:59),- 1 hlavní výhra, 
7 vedlejších výher 

• Kolo 3: Od 11. 3. 2025 (00:00:00) do 17. 3. 2025 (23:59:59),- 8 vedlejších 
výher 

• Kolo 4: Od 18. 3. 2025 (00:00:00) do 24. 3. 2025 (23:59:59),- 1 hlavní 
výhra, 7 vedlejších výher 

• Kolo 5: Od 25. 3. 2025 (00:00:00) do 31. 3. 2025 (23:59:59),- 8 vedlejších 
výher 

• Kolo 6: Od 1. 4. 2025 (00:00:00) do 7. 4. 2025 (23:59:59), - 1 hlavní výhra, 
7 vedlejších výher 

• Kolo 7: Od 8. 4. 2025 (00:00:00) do 14. 4. 2025 (23:59:59), - 8 vedlejších 
výher 

• Kolo 8: Od 15. 4. 2025 (00:00:00) do 21. 4. 2025 (00:00:01). - 1 hlavní 
výhra, 8 vedlejších 



3. Po skončení každého soutěžního kola bude ze všech soutěžních nákupů, s nimiž se 
v daném soutěžním kole soutěžící prostřednictvím vyplnění soutěžního formuláře řádně 
zapojili do soutěže, vylosováno 7 až 8 výherců vedlejší výhry. Každé druhé kolo bude 
kromě vedlejších výher vylosován také 1 výherce hlavní výhry. Slosování probíhá po 
ukončení každého soutěžního kola v 00:00:00 hodin. 

7. OZNÁMENÍ A ČERPÁNÍ VÝHER 

1. Každému z výherců v soutěži bude po vylosování a schválení zadané účtenky 
koncového spotřebitele zaslán e-mail na e-mailovou adresu zadanou při registraci do 
soutěže s výzvou, aby ve formuláři na zaslaném odkazu vyplnil a pořadateli odeslal zpět 
nejpozději do 7 dnů pobočku služby Zásilkovna (www.zasilkovna.cz) v České republice, 
na které si výhru vyzvedne. Organizátor bude výherce kontaktovat nejpozději do 3 
pracovních dnů po vylosování. 

2. Po ověření splnění podmínek budou výhry soutěžícím předány prostřednictvím služby 
Zásilkovna (viz www.zasilkovna.cz), a to na tu pobočku Zásilkovny, kterou si výherce 
zvolí kliknutím na tlačítko v e-mailu s potvrzením výhry. Výhry jsou rozesílány na určené 
pobočky Zásilkovny, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od data, kdy výherce vyplní 
kompletní doručovací údaje, nejdříve však dnem, kdy soutěž končí. 

3. Výherce bude o odeslání výhry na zvolenou pobočku Zásilkovny informován na e- 
mailovou adresu a telefonní číslo. Výherce je povinen převzít si výhru na zvolené 
pobočce Zásilkovny v souladu s podmínkami této služby; výherce je zejména povinen 
respektovat lhůtu na převzetí výhry stanovenou službou Zásilkovna. Po uplynutí této doby 
výhra propadá zadavateli. 

4. Soutěžící je povinen řídit se organizačními pokyny organizátora soutěže. 

5. V případě, kdy výherce nebude ve stanovené lhůtě reagovat na e-mail organizátora s 
oznámením výhry nebo nebudou splněny podmínky pro udělení výhry, výhra propadne ve 
prospěch zadavatele soutěže. 

6. Bude-li zjištěno, že výherce nedodržel nebo porušil pravidla soutěže, budou vyřazeny 
všechny jeho registrace. V takovém případě výhra nebude udělena a propadne ve 
prospěch zadavatele soutěže. 

7. Zadavatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí sporných případů, zejména 
o udělení či neudělení výhry, stejně jako o vyřazení kteréhokoli účastníka ze soutěže. 

8. Takové rozhodnutí zadavatele je konečné a není možné se proti němu odvolat. 

9. Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána a nemá nárok 
výhru reklamovat ani nárokovat žádné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry. 

10. Zadavatel ani Organizátor neodpovídají za škodu vzniklou užíváním výhry. 

11. Nepodaří-li se vylosovanému soutěžícímu výhru doručit, nebo nepřevezme-li si výhru, 
jeho nárok na výhru zaniká a výhra propadá ve prospěch zadavatele, který je oprávněn 

http://www.zasilkovna.cz/
http://www.zasilkovna.cz/


rozhodnout o dalším užití. Zadavatel ani organizátor nenesou jakoukoli odpovědnost za 
nedoručení výher, za jejich poškození, zpoždění či ztrátu během přepravy. 

12. V případě, že se do soutěže v době jejího konání platně zapojí méně soutěžících (popř. 
méně soutěžících splní podmínky pro zisk výhry, nebo z jiného důvodu nedojde k 
rozdělení všech výher), než je výher v soutěži, nerozdané výhry propadají ve prospěch 
zadavatele, který je oprávněn rozhodnout o jejich dalším užití. 

8. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Zapojením se do soutěže souhlasí zájemce s pravidly této soutěže, čímž souhlasí se 
zpracováním osobních údajů následovně: 

1.1. Správcem je organizátor soutěže. 

1.2. Kontakty správce: info@promoai.cz. 

1.3. Účelem je realizace soutěže, organizace, vedení, vyhodnocení, kontrola a předání 
výher. 

1.4. Právním základem je souhlas, přičemž tento je nezbytný pro možnost účasti 
v soutěži; souhlas je možno kdykoliv odvolat, avšak účast soutěžícího v soutěži 
bude ukončena. 

1.5. Doba zpracování je doba: od okamžiku registrace do soutěže do uplynutí 90 dnů po 
skončení soutěže, následně budou uchovány pouze nezbytné dokumenty, pokud 
tak stanoví právní povinnost správce. 

1.6. Rozsah údajů: 

1.6.1. Soutěžící/zájemce o účast v soutěži: identifikační a kontaktní údaje 
(zejména email), údaje vyplněné v rámci soutěžní registrace (zejména e- 
mail, účtenka) a údaje týkající se zapojení do soutěže (zejména log soutěžní 
registrace, datum registrace, údaje o splnění pravidel, údaje o případné 
výhře v kolech, údaj o věku nad 15 let, u osob mladších 15-ti let souhlas 
zákonného zástupce. 

1.6.2. Výherce: identifikační a kontaktní údaje (zejména jméno, příjmení, zvolená 
zásilkovna, telefonní číslo), údaje týkající se podkladů k prověření oprávnění 
na výhru, údaje týkající se doručování a čerpání výhry. 

1.7. Příjemci, zpracovatelé: organizátor, doručovatel výhry, pořadatel zájezdu u hlavní 
výhry, poskytovatelé IT služeb, auditoři, orgán dozoru. 

1.8. Práva: soutěžící má právo na přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu 
údajů, právo na jejich opravu nebo výmaz, právo na omezení zpracování, právo na 
námitku proti zpracování, právo na přenositelnost údajů a právo podat stížnost 
k orgánu dozoru, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

mailto:info@promoai.cz
http://www.uoou.cz/


9. PRÁVA  A POVINNOSTI ZADAVATELE SOUTĚŽE 

1. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže 
nebudou do soutěže zařazeny. V případě, že bude zjištěno, že do soutěže byla z 
jakéhokoliv důvodu v rozporu s předcházející větou zařazena osoba, která nesplňuje 
podmínky účasti v této soutěži, bude tato ze soutěže bez náhrady vyloučena. 

2. Soutěžící je povinen na jakoukoliv výzvu organizátora reagovat, popř. doručit dodatečné 
doklady/informace do 7 pracovních dní. Pokud soutěžící ve stanovené lhůtě podmínku 
nesplní, bude ze soutěže vyřazen (tzn. nestane se výhercem). V takovém případě výhra 
propadá bez jakékoli náhrady ve prospěch zadavatele soutěže, který je oprávněn 
rozhodnout o jejím dalším užití, včetně jejího udělení jinému, dolosovanému, 
soutěžícímu. 

3. Zadavatel soutěže si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného 
typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky předávání výher v případě, že výhry 
nebudou poskytnuty třetí osobou tak, aby mohly být výhercům předány v souladu s těmito 
pravidly. 

4. Zadavatel soutěže si dále vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla této soutěže, vč. doby 
její platnosti či soutěž ukončit, a to v průběhu celého soutěžního období. 

5. Zadavatel ani organizátor soutěže neodpovídají za nedoručení soutěžních registrací, 
oznámení o výhře či jiných elektronických zpráv ani za nepřetržitou funkčnost 
registračního formuláře. 

6. Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána a nemá nárok výhru 
reklamovat. Výhry není možné alternativně vyplatit v hotovosti ani v jiném plnění. Výhry 
není možné vymáhat soudní cestou, na výhry není právní nárok. 

7. V případě jakýchkoliv pochybností týkajících se splnění podmínek soutěže je povinen 
tyto rozptýlit (a předmětné skutečnosti prokázat) zájemce. 

8. Jediná úplná a závazná pravidla jsou uložena u organizátora soutěže a uveřejněna na 
internetové adrese soutez.gervais.cz. 

V Praze dne 17. 2. 2025


	ZADAVATEL  A ORGANIZÁTOR
	MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE
	SOUTĚŽNÍ VÝROBKY
	PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI
	VÝHRY
	SLOSOVÁNÍ VÝHERCŮ
	OZNÁMENÍ A ČERPÁNÍ VÝHER
	INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	PRÁVA  A POVINNOSTI ZADAVATELE SOUTĚŽE

